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ALLNUTRITION Red Shock Shot 80 ml
 

Cena: 4,05 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 80 ml

Postać płyn

Producent/
Dystrybutor

SFD S.A.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

ALLNUTRITION RED SHOCK SHOT to niesamowicie mocny shot przedtreningowy. Stworzony dla wszystkich osób aktywnych, które
potrzebują dodatkowego pobudzenia i wytrzymałości na treningu. Red Shock spełni wymagania nawet najbardziej wymagających
konsumentów. Wychodzi naprzeciw Twoim oczekiwaniom i w sposób bezkompromisowy dostarcza Ci 200mg kofeiny bezwodnej w
jednej porcji. Zapewnij sobie szokujące doznania treningowe i daj się okiełznać mocy Red Shocka.-PRAWDZIWY BESTSELLER! DOŁĄCZ
DO GRONA ZADOWOLONYCH KLIENTÓW-UNIKATOWY SKŁAD W PŁYNIE-400MG KOFEINY W JEDNEJ BUTELECZCE, 200MG W
JEDNEJ PORCJI-POTĘŻNY „ZASTRZYK” ENERGII-ZAPEWNIA DŁUGOTRWAŁE POBUDZENIE-ZWIĘKSZA WYTRZYMAŁOŚĆ I
WYDOLNOŚĆ ORGANIZMU W KAŻDEJ FAZIE WYSIŁKU-MOMENTALNIE ODCZUWALNA BETA-ALANINA-POPRAWIA SKUPIENIE I
KONCENTRACJĘ-BEZ CUKRU I BEZ TŁUSZCZU-NIESAMOWITE DOZNANIA SMAKOWE - ULUBIONY NAPÓJ ENERGETYCZNY
-WYGODNE OPAKOWANIE, KTÓRE MOŻESZ MIEĆ ZAWSZE PRZY SOBIE-TWOJA WYMARZONA SYLWETKA NA WYCIĄGNIĘCIE RĘKI
-DOŁĄCZ DO TYSIĘCY ZADOWOLONYCH KLIENTÓW-CUDOWNY ELIKSIR POBUDZENIA-SPRAWDŹ BADANIA POWYŻEJKofeina
bezwodna - W suplementacji sportowej kofeina stosowana jest przede wszystkim jako środek pobudzający układ nerwowy i
poprawiający zdolności wysiłkowe. Wykorzystuje się także jej potencjał termogeniczny, aczkolwiek warto zaznaczyć, iż korzystny wpływ
kofeiny na proces redukcji tkanki tłuszczowej uwarunkowany może być obecnością innych substancji takich jak polifenole naturalnie
występujące w ziarnach kawy i kakao, czy liściach herbaty i mate.Beta-alanina - posiada właściwości buforujące, chelatujące i
antyoksydacyjne. Regularne jej stosowanie usprawnia układ nerwowy oraz układ krążenia. Beta-alanina ma także wpływ na
wytrzymałość i wydolność naszego organizmu. Najlepiej łączyć ją z kofeiną, co może potęgować jej działanie.Tauryna - poprawia
wytrzymałość i siłę, a także zwiększa odporność mięśni, przyspieszając regenerację pomiędzy kolejnymi treningami i regulując
gospodarkę wodno – elektrolitową.Jabłczan L-cytruliny- jest to związek zwiększający produkcję tlenku azotu, a tym samym
zwiększający napływ krwi do trenowanych partii mięśniowych i nasilający efekt tzw. pompy mięśniowej.SkładnikiWoda, beta-alanina,
tauryna, jabłczan l-cytruliny, kofeina bezwodna, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy i cytrynian trisodu, aromaty, barwnik karmel
(E150d) substancje słodzące: acesulfam potasu i sukraloza, substancje konserwujące: sorbinian potasu i benzoesan sodu.Uwaga
Produkt przeznaczony dla zdrowych osób aktywnych fizycznie powyżej 18 roku życia. Nie łączyć z kofeiną z innych źródeł i innymi
stymulantami. Nie spożywać na 6h przed snem. Beta alanina zawarta produkcie może powodować delikatne mrowienie skóry u osób
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wrażliwych. 
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